ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩАЯ
РАБОЧАЯ ГРУППА

по законодательному регулированию
стратегического планирования

социально-экономического развития
Пермского края

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

06.08.2012 № 2

Председательствующий: - Папков И.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Папков И.В., Гилязова Е.Е., Плюснин В.Б.,
Клепцин С.В., Третьяков А.В., Тушнолобов
Г.П., Ивенских И.В., Кузьмицкий Г.Э.,
Поляков О.Б., Епанова Н.Б., Селянинова Е.А.,
Кузнецов А.П., Комаренко В.А.

Приглашенные: - Кочурова Н.Г., заместитель председателя
Правительства Пермского края;

- Самойлов Д.И., и.о.заместителя председателя
Правительства Пермского края – министр
территориального развития Пермского края;

- Чибисов А.В., и.о.заместителя председателя
Правительства Пермского края;

- Шаповал Д.В., министр строительства и
архитектуры Пермского края;

- Юрпалов С.Ю., заместитель руководителя
Администрации губернатора Пермского края;

- Комлева Е.В., начальник отдела
аналитического управления Аппарата
Правительства Пермского края;

- Кац А.Б., первый заместитель председателя
Пермской городской Думы;

- Хохлявин Д.С., заместитель начальника
управления по взаимодействию с органами
местного самоуправления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О доработке ко второму чтению проекта постановления Законодательного
Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об
утверждении показателей результативности деятельности Правительства
Пермского края».
      Доклад ПАПКОВА Игоря Валентиновича, первого заместителя
председателя Законодательного Собрания Пермского края, руководителя
постоянно действующей рабочей группы

2

2. СЛУШАЛИ первого заместителя председателя Законодательного Собрания

Пермского края, руководителя постоянно действующей рабочей группы

Папкова И.В. о доработке ко второму чтению проекта постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 22 сентября

2011 г. № 2868 «Об утверждении показателей результативности деятельности

Правительства Пермского края».

ВЫСТУПИЛИ: Чибисов А.В., Кузьмицкий Г.Э., Кац А.Б., Юрпалов С.Ю.,

Епанова Н.Б.

РЕШИЛИ:

Предложить губернатору края сформулировать в виде поправок

предложения, рассмотренные постоянно действующей рабочей группой, и

продолжить рассмотрение на заседании комитета по экономическому развитию

и налогам 15.08.2012.

Голосовали «за» - единогласно.

Руководитель
рабочей группы И.В.Папков

Секретарь заседания И.И.Храмцова